2024 年６月 27 日

各 位

支配株主等に関する事項について

 当社の親会社以外の支配株主である澤登拓について、支配株主等に関する事項は、以下の

とおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社

の商号等

（2024 年３月 31 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が上

場されている金融商

品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

澤登 拓

支 配 株 主

（親会社を

除く。）

30.14 34.00 64.15 －

 （注）議決権所有割合につきましては、四捨五入して表示しております。

２． 支配株主等との取引に関する事項

記載すべき重要な取引はありません。

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  澤 登  拓

 (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 執行役員財務経理部長  関根真一郎

 (Tel.03-6632-9210)
https://fureasu.jp/

３． 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

原則として、取引等は行わない方針でありますが、支配株主と取引等を行う際は、取

締役会において取引理由、取引の必然性、取引条件等につき、法令や社内規程に基づき

十分に検討したうえで、取引可否の意思決定を行うこととしております。

なお、取引を行う場合には、当社との関連を有さない第三者との取引における通常の

一般取引と同様の条件であることを前提とし、少数株主の権利を害することのないよ

う適切に対応してまいります。

以上